cessores erant adhibiti. Terminum ipse prius ac alios consuevit, nulla re exi-
gnita, et colore exagitate, tum actione pro maiori vera vel simili infir-
mitate. Cuius sum minore mitate bello expugnatione bellica, iurata hostium
1649 Anna postica, Conuentione gnati et particulari absenti a regno Lagauone
intra et extra regnum negocio et beneficio quibus Sac. M^{tes} Reg. Repub. ac
militari, ceterisque legibus quibuslibet impediment, nec no. Curiosis preseri.
phombus duxerit, p^{re}missis teris et ter teris more dillacionibus ad questionem
minima tuitate, moueribus denique, et appellationibus, ac ex^{tra} prosecutionibus
differe et cauter. Ius de cum superioribus admittit, et libere omnibus iuris re-
medijs abrenunciat. Quia et suorum suorum sub amissione tunc causa
Oris lunione vady seu vadiatione, quo vel quibus solu h^{ab} v^{er}o, n^{on} s^{er}u-
phoni grati, iurisdictione, et content^{is} eorumque toties quocies opus fuit
bathifacere, ad superioribus submittit. Nulla in p^{re}missis Terrestri
prescriptione obstant.

Sidor et Ivan de villa mitoshynze

Vendiderunt hortem suam paruas suis de villa Paromise
Com^{ite} et aliis p^{re}sentibus Cisteriensi p^{re}missis personarum comparere Lei-
borioi Sidor et Ivan fratres germani filij Laboriosi olim Jay Lysing
Brayonij subditis de villa Sac^{re} M^{tes} Reg^{is} Mitoshynze ad bona medi-
gna pertinet, tenentur Gnygi Nicolai Pollicemski Succamerarij terre Leuz-
hen. a p^{re}sentibus iuribus iurisdictionibus suis quibuslibet p^{re}missis, ac
foro competent^{is} recedent, p^{re}senti vero iurisdictioni se ad suis p^{re}sentibus bo-
nibus, omnibus quo ad inscripta attinet incorporata s^{er}u^{er}ent et corpore
existentibus publicis liberis ac p^{er}agressum recognouerunt. Quia boni sua
propria sunt. Totus et integro fute sua p^{er}iam heredium ipsos post p^{re}sentibus
dictis olim patrem suum iure quocumque, in villa dicta Mitoshynze concer-
nent, ad omni iure suo et proprietate omnibus eiusque bonis attinent ac
fructibus p^{re}sentibus comodis ac utilitatibus p^{re}sentibus omnibus nullis exco-
phib. Ita pro ut in suis metris et limitibus continet, et p^{er} ut soli tunc tunc
habuerunt et possiderunt, nihil iuris proprietatis ac utilitatis ex eis bonis
pro se et suis posteris expugnent. Nam ex nunc Laboriosus Iyaho Fla-
mij tonij, ac misu granonij p^{re}sentibus suis subditis de villa Paromise

Sac^{re} M^{tes} Reg^{is}, ad bona istius Medijen pertinet, tenentur p^{re}sentibus Succa-
merarij Leopolden ac posteris illis pro bona octo florenoz p^{re}sentibus
nunc et nunc p^{re}sentibus, iam recepta de qua eorum p^{re}sentibus quietant^{is},
vendiuerunt et resignauerunt inscriptibus, temporibus p^{re}sentibus, prout
p^{re}sentibus vendit resignauerunt et inscribunt, p^{re}sentibus et in eorum.
Nam ex nunc idem recognoscunt eorum p^{re}sentibus suis ac posteris illorum
in bona p^{re}sentibus realium inscribunt et actualiam p^{re}sentibus p^{re}sentibus
cum inscribunt. Et in fundo eorum bonorum cum p^{re}sentibus rambis in-
richi dabit, eorumque no. impugnatibus sub vado octo florenoz p^{re}sentibus p^{re}sentibus
lomis. Inscribunt, et p^{re}sentibus recognoscunt ad tunc iuribus suis in bonis suis
omnibus eorum p^{re}sentibus suis ac superiores illorum in bonis p^{re}sentibus et in-
censione eorumque ab omni impugnatione iuridica omnibus denique et impug-
natis debent in eis bonis inscribunt et inscribunt, toties quocies opus
fuerit. Tueri decessere, bonorum eorum hampet et alij, mundi et libera
facere. Nec inscribunt ad superioribus suis p^{re}sentibus bonorum eorumque p^{re}sentibus
et adimere debent. Sub vado octo florenoz p^{re}sentibus nunc et nunc p^{re}sentibus.
Pro quibus quocies vady seu vadiatione ex quocumque causa succumbent ex p^{re}sentibus
viti ad superioribus suis p^{re}sentibus recognoscunt ad nunc iuribus p^{re}sentibus deni-
tatione vel eorum p^{re}sentibus. Et tunc recedent a foro et iurisdictione sui
quocumque competent^{is} Corde vicecomitis seu Curia huius nunc et
pro tempore existent^{is} in primo viti termino famoh dillacionibus
nunc omnibus appellationibus exceptionibus p^{re}sentibus iuribus et factis omnibus
remedijs pro vado p^{re}sentibus et inscribunt p^{re}sentibus bathifacere ad p^{re}sentibus
bonibus tenebunt, toties quocies opus fuerit. Nulla in p^{re}missis Ter-
restri prescriptione obstant. Et hinc ita eorum p^{re}sentibus et aliis p^{re}sentibus p^{re}sentibus
nunc comparere. Laboriosus Nysid Iyvan de Mitoshynze, et hinc illi
p^{re}sentibus de Paromise subditis Sac^{re} M^{tes} Reg^{is} tenentur p^{re}sentibus Succamerarij
Leopolden recedent a suo foro et iurisdictione competent^{is} eorum nunc et cor-
pore existentibus publicis viti ac p^{re}agressum recognouerunt ac tunc
nunc prohibuerunt se p^{re}sentibus interfuisse in villa Mitoshynze Sac^{re} M^{tes}
Reg^{is}, in anno millesimo quingentesimo octingentesimo primo, in testimonium
Oris accit^{is} sum et quocumque Laboriosus olim Lenzho Brayonij subditis de
villa eorum Mitoshynze Sac^{re} M^{tes} Reg^{is} p^{re}sentibus Iyaho Flamij tonij et

1649

1050
 Missio manonij totam et integram partem suam propriam in villa prechedita
 Wehshynge in eam concernent. pro summa quinque florum praxime galonice
 annuatim ubi tibi et sub posteris referuntur in perpetuum vendidit et resi-
 gnavit. Summam predictam ab eisdem galonice recepit. que sic et non aliter
 de habere officio presentis retulerit.

Therliczki intur alteri

Comparens personam coram officio et Actis presentis Castrum Przemyslensis
 Nobilis Jan Thelichy Makaronij recordans in suo foro proprio et com-
 petens. Quod cum dicitur in iuribus ac bonis sub omni-
 bus hereditariis. quo ad actum presentis attinet incorporandi bonis meo
 et corpore eius publice alibi ac per me ipsum recognovit. Quia Nobilis
 Thelichy Thelichy et eius posteris sumam Decem marcarum praxime
 meo et numeri polonice debiti certi et liquidi tenebat. Quam quidem su-
 mam se cum successoribus in bonis suis hereditariis omnibus obligat
 et inseruit eis creditoribus suis vel eius posteris huiusmodi et festo
 Conversionis Sancti Pauli Apostoli proximo venturo circa officium et
 Acta presentia dare solvere reparare. relinquere. non ex fidei iure. neque
 quovismodo cessare. Sub vacuo simili summa Decem marcarum praxime
 meo et numeri polonice in defectu solentis summe eiusdem essentialis
 pro tempore designata ad solvendam succumbent. ac in sumam essen-
 tialem et capitalia debita viginti marcarum praxime meo et numeri
 polonice convertent. in bonis eiusdem recognoscens omnibus hereditariis ex-
 tendent. Inscribens se nihilominus cum successoribus suis in bonis suis pro-
 priis omnibus eis creditoribus suis ac posteris illius inscriptionem presentem ex
 his Actis Castrum ad Acta Terrae Przemyslensis ad decimum unius milli-
 harum portare. Sub vacuo Decem marcarum praxime meo et numeri polonice
 pro qua quid summa essentialis cum vacuo iuncta. Tum vacuo ob non habens
 portationem eiusdem inscriptionis succumbent. quare hoc et regnans cum
 successoribus sub predicto creditoribus suis vel eius posteris citare permi-
 sionem tunc recordando in suo foro proprio coram officio presentis in primo
 citacionis termino tamquam peremptorio quod citabilis omnibus et inscriptionem
 presentis tunc quod opus fuerit satis facere cum successoribus tenebitur.

Eandem terminum primum ac alios consequens nullis modo collationibus mutuo-
 ribus appellacionibus ac eandem quoscumque hominibus eiusdem inscriptionibus. In-
 quisionibus factis iuris aliorum. ac legalibus quibuslibet impedimentis
 differant et evadent. Immo se cum successoribus omnibus iuris ratiōne attendit
 ante. eam et juram successorum sub ommissione tunc causae. Nulla in
 presentibus omnibus Terrae Przemyslensis Actum.

1051

actum in castro Przemislens

tempore Invergni. Vigore Confederationis Generalis Gallatinatus
 Russie Leopoli die septima Januarii. per omnes Dignitarios Spiri-
 tuales et Seculares. officiales ac nobilitatem eandem Gallatinatus lau-
 data. feria sexta pridie festi Sancti Jacobi Apostoli Anno Domini
 Millesimo Quingentesimo Octingentesimo Septimo. Coram Generosis Nicolao
 Ostrowski de Ostrow Vicecapitane et Cavarum officii Iudice. Andree Su-
 bli Notario Castrum Przemyslensis officio et actis presentibus.

Zochorski cedit Biekoriski

Comparens personam coram officio et Actis presentis Castrum Przemyslensis Ge-
 nerosis Stanislaus Zochorski a terris districtibus iure ac foro suis quibus-
 libet propriis recordans. presentis vero iurisdominii se cum successoribus ac bonis
 suis omnibus quo ad infra scripta attinet incorporandi bonis meo et corpore
 eius publice alibi ac per me ipsum recognovit. Quia de inscriptione Terrae
 Przemyslensis tibi per Gajum Stanislaus Zochorski super summa mille
 florum praxime meo et numeri polonice modo debiti facta et in bonis
 omnibus assecurata. Cum omnibus eiusdem inscriptionis conditionibus quibus
 clausulis et articulis. nihil ex eandem inscriptione ac summa expiant. Nam ex
 hac Generosi Joanni Biekoriski Duxfero Terra Przemyslensis ac posteris
 illius cedit et condonavit. ac omne et integrum ius suum in summa gal-
 lonice super eandem ac successoribus illius transfudit. Summam praxime
 mille florum praxime meo et numeri polonice sumam ac posteris
 ubi illius dat donat inseruitque persequitur. Et iam ex nunc idem ratio.